[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発20－124
2021年4月15日
レオクラブ
スポンサーライオンズクラブ会長　 様
レオ顧問　様
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
						　　　地区ガバナー　  Ｌ 岩沼　忠伺
						　　　地区青少年育成・レオ委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ 松丸　隆

2020－2021年度 333複合レオ地区
[bookmark: _Hlk69225730]第21回年次大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりレオ活動の育成では、格別なるご理解、ご努力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、標題の大会が下記の要領にて開催されることになりました。複合レオ地区の重要な集まりであり、各地区のレオクラブの交流をはかり、レオ活動の輪を広げるよい機会ともなります。ご参加を宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

1.  開催日時： 2021年6月6日（日）12：30～15：30（受付11:30～12:30）

２. 会　　場：  宇都宮市『護国会館』高砂殿・鶴の間
		〒320-0063　栃木県宇都宮市陽西町1-37　TEL：028-622-3180

３．大会内容：	12:30～13:10	大会式典（各レオ地区報告、議事決議、など）
13:20～14:20 	講演「子供たちのメンタルヘルス」（仮）
		14:30～15:30	ＬＱ・薬物防止委員会　　※途中、休憩を挟みます。
　　　　　　　　　　　　　　　（※ＬＱ：ライオンズクエスト）

４．登録方法：	クラブでおまとめ頂き、別紙申込書をキャビネット事務局宛にメール又はFAXにてご登録ください。
E-mail  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)   FAX: 043-247-4756

５．登 録 料：　無料

６．申込締切：　2021年5月6日（木）

※誠に恐れ入りますが、今回コロナ禍の中の大会であることを総合的に判断し、お弁当の用意がございません。各自でお済ませくださるよう、お願いいたします。

※レオ関係者としてレオクラブやライオンズクラブに未入会の友人、家族も参加できます。
ただし、必ずレオとの関係性を明記し、スポンサークラブ確認のうえで、クラブと一緒に登録申込をしてください。飛び込み参加はご遠慮ください。

※感染予防へのご協力をお願いいたします(連絡先の記入、検温やマスクの着用など)

以上

同文写送付先：　該当ゾーン・チェアパーソン、地区青少年育成・レオ委員会
image2.png